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سرویس سیاسی-
روزنامه آفتاب یزد در گزارش تیتر 1 خود با عنوان »معاون اول دولت دیروز در پاسخ به اینکه آیا 
کالاها ارزان می‌شود، گفت: دعا کنید« به اظهارات اخیر معاون اول رئیس‌جمهور پرداخت و نوشت: 
نوشت: »کارنامه جهانگیری جز آن خروش در مناظرات در عمل هیچ نداشته است که حتی می‌توان 

گفت لطمات بسیاری را نیز وارد کرده است.«
در ادامه گزارش روزنامه مدعی اصلاح‌طلبی آمده است: »او دیروز به‌عنوان معاون اصلاح‌طلب 
روحانی در واکنش به گرانی‌های اخیر خواستار دعا برای کاهش قیمت کالاها شد! جهانگیری در 
پاسخ به این سؤال که گفته می‌شود قیمت‌ها کاهش پیدا می‌کند؟ اظهار داشت: »دعا کنید!« البته 
معلوم نیست اگر قرار بود مردم برای رفع گرانی‌ها دعا کنند چرا روحانی و جهانگیری در سال ۹۶ 
مرثیه‌خوانی و حماسه‌سرایی می‌کردند تا مردم را پای صندوق بیاورند و به ادامه پاستور‌نشینی آنها 

کمک کنند!«.
آفتاب یزد نوشت: آیا معاون اول رئیس‌جمهور بعد از چهار دهه حضور در سیاست نمی‌داند اولین 
جملاتی که مردم بعد از دیدن این خبر بر زبان می‌آورند چیست؟ با چنین رویکردی او چگونه 
می‌تواند هنوز گزینه‌ای برای 1400 باشد؟ اما تنها اتفاق دیروز نیست بلکه در چندین نوبت دیگر 
نیز عملکرد جهانگیری ضربه‌هایی اساسی به اعتماد حامیان اصلاحات وارد کرده است. جهانگیری 
در این دولت موفق شد نام خود را بر روی دلار نیز ثبت کند در همان آغازین روزهایی که دلار در 
حال افزایش بود این جهانگیری بود که مقابل دوربین‌های صداوسیما ظاهر شد و چشم در چشم 
میلیون‌ها ایرانی گفت از امروز دلار 4200 تومان است و هر رقمی بالاتر از آن موردقبول نیست و 
چه‌بسا جرم محسوب می‌شود! این سخنان در حالی بود که دلار بعدازآن سخنرانی نیز هیچ‌وقت 
رنگ 4200 تومان را ندید و امروز نیز شاهد هستیم در حدود 30 هزار تومان در حال بالا و پایین 
شدن است. این اقدام جهانگیری به‌عنوان فردی اصلاح‌طلب یکی از شدیدترین لطمات به اعتماد 

عمومی نسبت به مسئولان بود!
انتقاد اعتماد از موضع »سوپرمن اصلاحات« درباره کاهش قیمت‌ها!

روزنامه اعتماد روز پنجشنبه در مطلبی به انتقاد از درخواست عجیب اسحاق جهانگیری از 
مردم برای کاهش قیمت‌ها پرداخت و نوشت: »»دعا کنید«؛ این جمله کوتاه واکنش معاون اول 
رئیس‌جمهوری است نسبت به طرح این پرسش که »قرار است قیمت‌ها کاهش پیدا کند؟« این پاسخ 
نه‌چندان موجه، توجه رسانه‌ای بسیاری در پی داشت و همزمان اغلب کاربران در فضای مجازی نسبت 
به این اظهارنظر واکنش نشان دادند؛ چنانچه برخی اظهارنظر جهانگیری را تعجب‌انگیز خواندند و 

بعضی حتی از این نوشتند که باید به‌خاطر شرایط فعلی از مردم عذرخواهی کرد.«
این روزنامه در ادامه نوشت: »البته مقوله تحریم‌ها و کرونا دو عاملی هستند که دولتی‌ها همواره 
برای توجیه شرایط اقتصادی به آن چنگ می‌زنند. با این حال نباید سهم مدیریت اقتصادی داخلی 
را نیز در ایجاد این شرایط بی‌تأثیر دانست. درشرایطی که یک روز بیماران انسولینی با کمبود دارو 
مواجهند، یک روز روغن و کره نایاب می‌شود، یک روز نان و پیاز و گوجه با افزایش قیمت مواجه 
می‌شوند و مردم از پسِ برآورده کردن نیازهای اولیه‌شان برنمی‌آیند، معاون اول رئیس‌جمهوری از 

مردم می‌خواهد که برای کاهش قیمت‌ها دعا کنند.«
 گفتنی است روزنامه اعتماد پیشتر با تیترهای سفارشی نظیر »بازگشت اسحاق« و »حضور 
مقتدرانه جهانگیری برای حل بحران ارزی« برای معاون اول رئیس‌جمهور رپرتاژ رفته بود. دولت، 
بهار 97 به اسم تنظیم بازار تصمیم گرفت 18 میلیارد دلار ذخیره کمیاب ارزی را با نرخ 4200 
تومان به حراج بگذارد؛ اسمش را هم نشریات اصلاح‌طلب »دلار جهانگیری« گذاشتند و از او تصویر 
سوپرمن ساختند. اما گذر زمان به زودی معلوم کرد دولت از سر بی‌تدبیری و راه‌حل‌های دم دستی، 
»ارز پاشی« کرده و میلیاردها دلار را مانند بنزین روی آتش التهابات اقتصادی ریخته است: هم 
ذخایر ارزی نابود شد و نرخ ارز بالا رفت؛ هم رانت‌خواران از رانت 150 هزار میلیارد تومانی گرفتند؛ 
هم تاخت‌وتاز نقدینگی جان تازه گرفت؛ و هم تورم 50 درصدی سر سفره مردم رفت. حالا امروز 
آقای جهانگیری به‌عنوان یکی از مسببان اصلی وضع موجود با شوخی و کنایه به مردم می‌گوید 
برای کاهش قیمت‌ها دست به دعا بردارند اما نمی‌گوید که چرا با ادای سوپرمن بازی، چوب حراج به 
بیت‌المال زدند و درباره خسارت‌های ناشی از آن‌هم حساب پس نمی‌دهند. کاش آقای جهانگیری درباره 
عبرت‌های ندانم‌کاری و بی‌تدبیری‌های گزاف مدیریتی سخن بگوید، مردم دعا کردن را خوب بلدند!

کارنامه غیرقابل‌قبول دولت تدبیر و امید در حوزه مسکن
روزنامه آرمان در مطلبی نوشت: »قیمت مسکن در یکی دو سال به شکل قابل‌توجهی صعودی 
بوده و بسیاری از مردم عادی در تأمین اجاره خانه و خرید خانه در این بازه زمانی با مشکلات 
بسیاری مواجه شدند. به‌عنوان‌مثال در سال 96 قیمت هر مترمربع مسکن بالأخص در کلان‌شهرها 
به بیش از پنج میلیون تومان و در سال 97 با رشد 100 درصدی، قیمت ملک به متری 12 میلیون 
تومان رسید. سال گذشته نیز نرخ آن با نوسانات بسیاری همراه بود و در سال جاری و بر اساس 
آخرین اطلاعات منتشرشده، قیمت هر متر خانه به‌طور میانگین در تهران حدود 27 میلیون تومان 
است. بسیاری از کارشناسان بی‌ثباتی بازار ارز و سودجویی برخی واسطه‌گران را عامل مهمی در 

پیش آمد چنین وضعی می‌دانند.«
متأسفانه دولت روحانی در حوزه مسکن کارنامه بسیار ضعیف و غیرقابل قبولی ارائه داده است. 
چندی پیش روحانی با اذعان به بی‌عملی دولت در حوزه مسکن گفته بود: »اعتراف می‌کنم که 

دولت در بخش مسکن دچار عقب‌ماندگی شد.«
عدم تکمیل مسکن مهر، اجرایی نشدن طرح مسکن اجتماعی، عدم برخورد با سوداگری در 
مسکن، رها شدن بازار اجاره‌بهای مسکن، عدم اجرای طرح مالیات از خانه‌های خالی، غفلت از 
نو‌سازی و بهسازی بافت روستایی و بافت فرسوده شهری، عدم مدیریت صحیح نقدینگی و...

از جمله مواردی است که در سال‌های اخیر به التهاب و افزایش نگران‌کننده قیمت مسکن و 
اجاره‌بهای مسکن منجر شد.

ما به دولت علاقه‌مندیم و در حد توان حمایت می‌کنیم
روزنامه سازندگی در مطلبی به نقل از محمد عطریانفر عضو شورای مرکزی کارگزاران نوشت: 
رابطه کارگزاران و دولت رابطه‌ای یک‌سویه است ما به دولت علاقه داریم و در حد توان حمایت 
می‌کنیم اما معلوم نیست دولت ما را دوست داشته باشد. حتی ارتباط با معاون اول ایشان هم که 
عضو حزب‌اند و رئیس‌شورای مرکزی ما بودند ارتباط حداقلی است. روابطی که دولت با برخی افراد 
درون احزاب دارد معمولاً رابطه حزبی نیست. فردی است و نسبت تشکیلاتی با حزب ندارد. احزاب 
به ماهو احزاب رابطه مسئولانه، مشفقانه و تأثیرگذار با دولت ندارند. کارگزاران که سهل است، حزب 

اعتدال و توسعه هم فاقد چنین رابطه‌ای با دولت است.«
مدعیان اصلاحات در عین آنکه می‌خواهند با دولت فاصله‌گذاری کنند و از زیر بار مسئولیت 
شانه خالی کنند اما مجبورند هرازگاهی با دولت موردحمایت خود، تجدید بیعت کنند! چندی پیش 
محمود واعظی، رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور در پاسخ به منتقدان اصلاح‌طلب دولت با بیان اینکه »از 
سال ۹۲، اصلاح‌طلبان در دولت حضور داشته‌اند« گفته بود: »اگر اصلاح‌طلبان مراعات ما را نمی‌کنند، 

حداقل مراعات رفقا و همفکران خود را بکنند!«
نظر بی‌کفایت‌های خسارت‌ساز درباره طرح تأمین کالاهای اساسی

روزنامه دولتی ایران در شماره روز پنج‌شنبه طی یادداشتی نوشت: »محمدرضا پورابراهیمی در 
صحن علنی دیروز و در دفاع از این طرح یادآور شد که ۹۵ درصد از پیشنهادات فی‌البداهه نمایندگان 
در صحن رأی نمی‌آورد و فقط وقت مجلس را می‌گیرد و هزینه تحمیل می‌کند. بااین‌همه اما اکثریت 
نمایندگان با این ادعا که طرح یادشده اختیارات آنها را کم می‌کند به آن رأی مثبت ندادند. در سوی 
دیگر اما نمایندگان به طرحی که به نظر می‌رسد وجوه زیادی برای تبلیغات و مانور مبنی بر دغدغه 

حل مشکلات مردم دارد رأی مثبت دادند.«
کاسبان دوقطبی‌ساز که با وعده‌های پوچ و فریب مردم رأی جمع کردند، بر باد دهندگان منابع 
ارز و طلا در سال 97، اعتماد کنندگان به دشمنان ملت و بی‌کفایت‌های خسارت ساز، می‌گویند 

طرح مجلس برای تأمین کالاهای اساسی تبلیغاتی است!
کاسبی ارگان دولت با عنوان جیب ملت!

روزنامه دولتی ایران گفت‌وگویی را با روتیتر »آسیب‌شناسی کارکردی رسانه ملی از لنز اقتصاد« و 
تیتر »بودجه غیر شفاف از جیب مردم« منتشر کرده و طی گفت‌وگویی آورده است: »۲ هزار میلیارد 
تومان به‌اضافه ۱۵۰ میلیون یورو از پول مردم به سازمان صداوسیما در سال جاری اختصاص داده 
شده است. ضرورت دارد که هزینه‌ها در این سازمان موردنقد قرار بگیرد و پاسخ این سؤال داده شود 

که چرا باید چنین پولی را از جیب مردم به سازمان صداوسیما بدهند.«
رئیس‌جمهور، 100 میلیارد تومان را از جیب خودشان به دانشکده فناوری‌های نوین اختصاص 

داده‌اند؟
اقرار تأسف‌برانگیز یکی از مدیران شرکت نفت

روزنامه شرق در شماره پیشین خود در گزارشی به موضوع تحریم زنگنه، وزیر نفت پرداخت. در 
بخشی از این گزارش آمده است: »ایمان ناصری، مدیرکل خاورمیانه مؤسسه مشاوران بازار نفت و 
گاز FGE، نیز در گفت‌وگو با »شرق« درباره اثر احتمالی این تحریم‌ها بر بازار نفت و همچنین فروش 
نفت ایران، می‌گوید: »این تحریم‌ها، تحریم‌های شخصی است و نمی‌تواند روی وضعیت بازار نفت و 

همچنین صادرات زیرزمینی نفت ایران تأثیر بگذارد.«
در ادامه این نوشتار آمده: »ناصری با بیان اینکه این تحریم‌ها جنبه نمادین دارد، ادامه می‌دهد: 
»برخی از رؤسای نفتی، خانواده‌هایشان در اروپا یا بعضاً آمریکا حضور دارند که ممکن است متأثر 

شوند اما جز این، اتفاق دیگری رخ نمی‌دهد.«
اینکه مدیرکل خاورمیانه وزارت نفت به‌صراحت می‌گوید که خانواده برخی از مدیران و همکاران 
آقای زنگنه در اروپا و آمریکا زندگی می‌کنند نشان از روند رو به گسترش فرهنگی دارد که در آن 
دیگر چنین چیزهایی قبح ندارد. در چنین شرایطی لزوم تصویب قانونی در منع به‌کارگیری افرادی 

که خانواده‌هایشان در خارج از کشور زندگی می‌کنند بیش‌ازپیش احساس می‌شود.

بیرون زدن دم خروس از‌گریبان مدعیان آزادی بیان

صفحه فرانسوی اینستاگرام پایگاه اطلاع‌رسانی رهبر انقلاب 
چندین ساعت مسدود شد

صفحه رسمی پایگاه اطلاع‌رسانی رهبر انقلاب به زبان فرانسوی پس از 
انتشار پیام معظم‌له خطاب به فرانسوی‌ها مسدود شد و پس از چند ساعت 
دوباره در دسترس قرار گرفت؛ رهبر انقلاب از فرانسوی‌ها خواسته‌اند تا 
از رئیس‌جمهورشان بپرسند چرا توهین به مقدسات مشمول آزادی بیان 

می‌شود اما تردید در هولوکاست جرم است؟
شبکه اجتماعی اینستاگرام در اقدامی تأمل‌برانگیز حساب‌رسمی پایگاه 
اطلاع‌رسانی رهبر انقلاب به زبان فرانسوی را مسدود و پس از ساعاتی دوباره صفحه 

مسدود شده را بازگرداند.
این اقدام در حالی از سوی شبکه اجتماعی اینستاگرام صورت گرفت که اخیراً 
نشریه هتاک فرانسوی »شارلی ابدو« در راستای اقدامات اسلام‌ستیزانه خود به 
ساحت مقدس رسول گرامی اسلام)ص( اهانت کرد. این‌گونه اقدامات توسط این 

نشریه بارها تکرار شده است.
پس از واکنش‌های نخستین به جسارت این نشریه هتاک، »امانوئل ماکرون« 
رئیس‌جمهور فرانسه در حمایت از اقدام موهن شارلی ابدو گفت: »آزادی در فرانسه، 
شامل آزادی اعتقاد داشتن یا نداشتن هم می‌شود، اما این را نمی‌توان از آزادی‌ای که 

حق کفرگویی را هم شامل می‌شود جدا کرد.«
مدعیان آزادی بیان، اما تاب یک سؤال ساده رهبر انقلاب را نداشتند و صفحه 
رسمی پایگاه اطلاع‌رسانی رهبر انقلاب به زبان فرانسوی در اینستاگرام را مسدود 
کردند. رهبر انقلاب در پیامی خطاب به ملت فرانسه فرمودند: »از رئیس‌جمهور خود 
بپرسید: چرا از اهانت به پیامبر خدا حمایت می‌کند و آن را آزادی بیان می‌شمارد؟ آیا 
معنی آزادی بیان این است: دشنام و اهانت، آن‌هم به چهره‌های درخشان و مقدس؟ 
آیا این کار احمقانه، توهین به شعور ملتی نیست که او را به ریاست خود انتخاب 
کرده است؟ سؤال بعدی این است که چرا تردید در هولوکاست جرم است؟ و اگر 

کسی چیزی دراین‌باره نوشت باید به زندان برود، اما اهانت به پیامبر آزاد است؟«
همین سؤال کافی بود تا دم خروس بیرون بزند و مدعیان آزادی بیان رسواتر 
از قبل شوند. پس از ساعاتی و درحالی‌که پایگاه اطلاع‌رسانی رهبر انقلاب صفحه 
جدیدی را به زبان فرانسوی ایجاد کرده بود دوباره صفحه مسدود شده در دسترس 
قرار گرفت. البته از این‌دست موارد بسیار زیاد است اما موردی دیگر که همین روزها 

اتفاق افتاده نیز قابل‌ تأمل است.
اخراج به خاطر یک انتقاد

خبرگزاری صداوسیما نوشت: جرمی کوربین سیاستمدار کهنه‌کار انگلیسی که به 
مواضع ضد صهیونیستی در انگلیس شهرت دارد از عضویت حزب کارگر تعلیق شد.
 در پی انتشار گزارش حزب کارگر انگلیس درباره آنچه یهودی‌ستیزی در این 
حزب در زمان رهبری جرمی کوربین عنوان شده، امروز و پس از ماه‌ها جنجال، کایر 
استارمر رهبر جدید حزب کارگر عضویت رهبر پیشین این حزب را معلق و امروز را 
روز شرم حزب کارگر توصیف کرد. لازم به ذکر است در اروپا و آمریکا اگر انتقادهایی 
علیه ظلم و ستم صهیونیست‌ها بیان شود از آن به‌عنوان یهودی‌ستیزی یاد می‌کنند.

بلافاصله پس از انتشار این گزارش مخالفان کوربین ازجمله شماری از 
هم‌حزبی‌های وی بر او تاختند و برخی نهادهای یهودی از تعلیق وی ابراز خرسندی 
کردند. جرمی کوربین نیز در توییتی نوشت: همواره از رویکرد رفع یهودی‌ستیزی 

در حزب حمایت کرده است.
گفتنی است جرمی کوربین رهبر پیشین حزب کارگر به علت حمایت از مردم 
فلسطین و انتقاد از حملات اسرائیل و کشتار مردم فلسطین و‌اشغال سرزمین‌هایشان 
بارها آماج حملات و هجمه‌های شدید در محافل سیاسی و رسانه‌ای وابسته به آمریکا 
و رژیم صهیونیستی قرار گرفت. تلاش برای حفظ حقوق اقلیت‌ها و قشرهای کم‌درآمد 
و مبارزه با اسلام هراسی از دیگر رویکردهای جرمی کوربین این سیاستمدار کهنه‌کار 
انگلیسی است که به‌ویژه مغضوب سران رژیم صهیونیستی، حزب حاکم انگلیس و 

آمریکا بوده است.
امامان جمعه:

اهانت به پیامبر اسلام)ص( 
نشانه ناکامی ‌سیاستمداران غرب است 

خطیبان جمعه سراسر کشور ضمن محکوم کردن اهانت به ساحت 
مقدس پیامبر اسام)ص(، گفتند: اهانت آشکار به پیامبر نور و رحمت از 
سوی مقامات فرانسه نشانه ناکامی‌ و درماندگی سیاستمداران دنیای غرب 

در جلوگیری از توسعه دین مبین اسلام است. 
به گزارش خبرنگاران ایرنا از مراکز استان‌ها، خطیبان جمعه دیروز )9 آبان ماه( 
در آیین عبادی سیاسی نمازجمعه با‌ اشاره به فرا رسیدن هفته وحدت و سالروز 
ولادت نبی‌مکرم اسلام گفتند: وجود پیامبر اکرم در جهان بشریت منشأ تحولات 
بزرگی بوده است و توسل به آموزه‌های اسلام، بشریت را از یوغ استکبار می‌رهاند.
»امانوئل مکرون« رئیس ‌جمهوری فرانسه روز چهارشنبه هفته گذشته به 
بهانه آزادی عقیده از انتشار این تصاویر توهین‌آمیز حمایت و آتش خشم مسلمانان 
جهان و مسئولان را شعله‌ورتر کرد تا جایی که »محمدجواد ظریف« وزیر خارجه 
ایران انتشار تصاویر توهین‌آمیز به مقدسات اسلام و مسلمانان را سوء‌استفاده از 
آزادی بیان دانست و این هشدار را داد که »توهین به یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون 
مسلمان و مقدسات‌شان باعث افزایش تندروی و افراط‌گرایی در جهان خواهد شد«.

آنان همچنین با محکوم کردن اقدام توهین آمیز رئیس جمهوری فرانسه به 
ساحت آسمانی پیامبر اعظم)ص(، اظهار داشت: بازگشت دوباره اسلام به صحنه 
و افزایش گرایش به این دین الهی به‌ویژه در فرانسه سبب شده تا این کشور به 
نمایندگی از سایر قدرت‌های استکباری هر از چند گاهی این‌گونه شیطنت‌ها را 

انجام دهد.
خطیبان جمعه سراسر کشور با‌ اشاره به فرارسیدن سالروز ۱۳ آبان ضمن تبریک 
به دانش‌آموزان و دانشجویان افزوند: مبارزه با استکبار جهانی به حکم قرآن بر هر 
مسلمانی فرض واجب است. باید با وحدت و انسجام، صبر و استقامت و تبعیت از 
ولی فقیه با استکبار جهانی مبارزه کنیم چراکه بدون تبعیت از ولی فقیه، مبارزه 

با استکبار جهانی امکانپذیر نیست.
همچنین آنان بیان داشتند: امروز تمام شواهد و قرائن، نشان‌دهنده ضعف و 
افول آمریکاست،ملت ایران با تمام قدرت در برابر آمریکا ایستاده و با حفظ وحدت 
حول محور ولایت فقیه، توطئه‌های آنان را خنثی و زمینه ظهور یگانه منجی عالم 

بشریت را فراهم می‌کنند.
سفر نمایندگان مجلس شورای اسلامی به ایلام

نایب‌رئیس ‌مجلس: پیگیر مصوبات
سفر به ایلام خواهیم بود

نیکزاد در بدو ورود به استان ایلام در جمع خبرنگاران گفت: ضمن بازدید 
از تعدادی پروژه‌ها، در نهایت به مصوباتی که توسط دستگاه‌های اجرایی و 
نمایندگان در استانداری نوشته و به تصویب می‌رسد، در مجلس شورای 

اسلامی پایبند و پیگیر خواهیم بود.
علی نیکزاد، نایب‌رئیس ‌مجلس شورای اسلامی صبح پنج‌شنبه به اتفاق جمعی 
از نمایندگان و مسئولان کشوری به استان ایلام سفر کردند. بازدید از طرح‌های‌های 
مهم استان در شهرستان‌های دهلران، آبدانان، دره شهر، بدره و حضور در نشست 
شورای توسعه و برنامه‌ریزی استان از مهم‌ترین برنامه‌های سفر یک‌روزه نایب‌رئیس 

‌مجلس شورای اسلامی و هیئت همراه به استان ایلام بود.
نیکزاد در بدو ورود به استان ایلام در جمع خبرنگاران گفت: ما به همراه تعدادی از 
دستگاه‌های اجرایی از جمله از وزارت نفت، بانک مرکزی، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، 
وزارت نیرو، شهرک‌های صنعتی و... با هماهنگی استانداری به استان ایلام آمده‌ایم.

به گزارش فارس، وی افزود: ضمن بازدید از تعدادی پروژه‌ها، در نهایت به مصوباتی 
که توسط دستگاه‌های اجرایی و نمایندگان در استانداری نوشته و به تصویب می‌رسد، 

در مجلس شورای اسلامی پایبند و پیگیر خواهیم بود.
سید نظام‌‌الدین موسوی، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی شرح 

کوتاهی از سفر نمایندگان به استان ایلام ارائه کرد.
به گزارش آنا، وی در صفحه شخصی خود نوشت: »به دعوت مجمع نمایندگان 
استان ایلام، همراه با دکتر نیکزاد و جمعی از مدیران اجرایی به این استان سفر کردیم. 
نقطه کانونی سفر، تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام استان بود که الحمدلله مصوبات خوبی 

در این‌باره داشتیم.«
وی افزود: »ایلام علاوه‌بر نقش ویژه در دفاع مقدس اکنون دروازه زیارت عتبات 

عالیات است.«

درمکتب امام

به مناسبت سالروز شهادت آیت‌الله قاضی‌طباطبایی
وحدت برای شکستن سد استعمار

شهادت در راه خداوند زندگى افتخارآميز ابدى و چراغ هدايت براى 
ملت‌هاست. ملت‌هاى مسلمان بايد از فداكارى مجاهدين ما در راه استقلال 
و آزادى و اهداف مقدسه اسام بزرگ الگو بگيرند؛ و با پيوستن به هم سد 
استعمار و استثمار را بشكنند، و به پيش‏ به سوى آزادگى و زندگى انسانى بروند.
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با دستور رئیس‌جمهور

بهره‌برداری از ۳ پروژه زیربنایی وزارت نیرو آغاز شد
در  پنج‌شنبه  روز  رئیس‌جمهور 
مهم  طرح‌های  افتتاح  از  هفته  سی‌امین 
ملی ۳ پروژه زیربنایی وزارت نیرو را 

افتتاح کرد.
در این مراسم، تصفیه‌خانه ششم آب 
تهران با ظرفیت ۷۵ هزار لیتر در ثانیه، واحد 
دوم بخش گاز نیروگاه سیکل ترکیبی قشم با 
ظرفیت تولید ۱۷۵ مگاوات و ۳ سامانه اصلی و 
بزرگ طرح رینگ شبکه انتقال آب شرب شهر 
تهران به‌منظور تأمین و ارتقای کیفیت آب برای 
حداقل یک‌میلیون نفر به‌طور رسمی آغاز شد.
برای اجرای این ۳ پروژه ۳ هزار و 
۳۴۰ میلیارد تومان اعتبار صرف شده و با 
بهره‌برداری از این طرح‌ها ۱۰۰ فرصت ‌اشتغال 

پایدار مستقیم ایجاد خواهد شد.
تمامی اقدامات و مصوبات، ستاد ملی

از طریق سخنگو اعلام می‌شود
رئیس‌جمهور همچنین روز پنجشنبه در 

جلسه روسای کمیته‌های ستاد ملی مبارزه 
با کرونا، با قدردانی مجدد از بیانات بسیار 
مهم رهبر انقلاب اسامی در دیدار اعضای 
ستاد ملی مبارزه با کرونا اظهار داشت: در 
همین راستا اعضای هر یک از کمیته‌ها طبق 
وظایف هشت ماه گذشته خود موظف به 
رصد روند مقابله با بیماری و مصوبات ستاد 

هستند و تصمیمات متخذه را که با مشورت 
متخصصان حاصل می‌شود نیز در اختیار جلسه 
روسای کمیته‌ها می‌گذارند که هر پنجشنبه 
برگزار می‌شود. این تصمیمات پس از تأیید و 
نهایی شدن در جلسه روسای کمیته‌ها، برای 
تصویب نهایی در جلسه ستاد ملی مبارزه با 
کرونا مطرح می‌شود. همه مصوبات ستاد ملی 

برای اجرای دقیق و نظارت بر روند اجرا در 
قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا 

پیگیری خواهد شد.
رئیس‌جمهور با ‌اشاره به انتصاب سخنگوی 
ستاد ملی مبارزه با کرونا اظهار داشت: کمیته 
تبلیغات باید به همه رسانه‌ها ابلاغ کند از 
این به بعد درخصوص کرونا از یک مسیر 
واحد اطلاع‌رسانی می‌شود و آن سخنگوی 

ستاد است.
رئیس‌جمهور همچنین کمیته‌های 
بهداشت و درمان، امنیتی- اجتماعی و آموزش 
و تبلیغات را موظف کرد موضوعات »ایجاد 
تفاهم میان نیروهای اجتماعی، تقویت روحیه 
همکاری و تحکیم مسئولیت‌های عمومی در 
مواجهه با شرایط پیچیده کنونی« و »ارتقاء 
فضای هم‌افزایی، همکاری و همدلی میان 
بخش‌های دولتی و خصوصی و قوای کشوری 

و لشکری« را پیگیری کنند.

عالی  دیوان  روسای  اجلاس  پانزدهمین 
کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای 
در کشور قزاقستان به صورت ویدیو کنفرانس 
با حضور رئیس ‌دیوان عالی کل کشور برگزار 

شد.
به گزارش میزان، پانزدهمین اجلاس 
روسای دیوان عالی کشورهای عضو سازمان 
همکاری شانگهای در کشور قزاقستان به صورت 
ویدیوکنفرانس با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین 
مرتضوی مقدم رئیس‌ دیوان عالی کل کشور روز 

جمعه نهم آبان ماه برگزار شد.
حجت‌الاسام والمسلمین مرتضوی مقدم 
در ابتدای این اجلاس گفت: از اعضای سازمان 
همکاری‌های شانگهای انتظار می‌رود این دولت‌های 
زورگو را به اجرای عدالت و احترام به مقررات 

بین‌المللی وادار کنند.
رئیس ‌دیوان عالی کشور در سخنرانی خود 
در این اجلاس با ‌اشاره به ساختار دستگاه قضایی 
جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی ایران، طبق اصل ۱۵۷ قانون اساسی 
جمهوری اسلامی ایران قوه قضائیه به‌عنوان قوه‌ای 
مستقل از سایر قوا با وظایفی مشخص تعریف گردید.
مرتضوی مقدم تصریح کرد: دیوان عالی کشور 
جمهوری اسامی ایران عالی‌ترین مرجع قضایی 
کشور است و مطابق اصل ۱۶۱ قانون مذکور بر 

اجرای صحیح قوانین در محاکم قضایی سطح کشور 
نظارت دارد و ایجاد وحدت رویه قضایی برای تمام 
دادگاه‌ها از وظایف دیوان عالی کشور است. انتخاب 
رئیس ‌دیوان عالی کشور با مشورت قضات این 
دیوان از سوی رئیس ‌قوه قضائیه به مدت ۵ سال 

صورت می‌گیرد.
وی در ادامه پیشنهاداتی را به کشورهای عضو 

سازمان همکاری شانگهای ارائه کرد.
مرتضوی مقدم خاطرنشان کرد: بعضی کشور‌های 
صاحب قدرت، ثروت و نفوذ با یک‌جانبه‌گرایی تمام 
اصول اخلاقی – بین‌المللی را پشت سر گذاشته و 
با بی‌پروایی و با نبود هیچ مانعی پیمان‌ها را نقض و 
تعهدات را زیر پا می‌گذارند و با بهره‌گیری ناروا و غیر 

قانونی از ابزار و امکانات اقتصادی، سیاسی و نظامی 
سعی در تحمیل اراده خود بر ملت‌ها و حکومت‌ها 
دارند و صلح و امنیت را به خطر جدی انداخته‌اند 
و طعم شیرین عدالت را از جوامع بشر گرفته‌اند و 
چه خوب است که کشور‌های عضو با اتحاد خود از 
حقوق بشر دفاع نموده و برای ایجاد امنیت ملت‌ها 
با تشریک مساعی فعالیت‌های هماهنگی را در 
مجامع بین‌المللی شروع کرده و مانع یکه‌تازی این 

زورگویان ظالم شوند.
وی گفت: اجرای عدالت یکی از حقوق بنیادین 
بشریت است و وظیفه اخلاقی، اجتماعی، ملی و 
بین‌المللی اعضای سازمان اقتضا می‌کند که تمام 

مساعی خود را در این زمینه معمول دارند.

مرتضوی مقدم با بیان اینکه یکی از اصول 
محوری سازمان همکاری شانگهای مبارزه با تروریسم 
و افراط‌گرایی است، افزود: جمهوری اسلامی ایران 
همواره در این مسیر حرکت کرده و هزینه‌های 
سنگینی در این راه داده است. ترور ناجوانمردانه 
سردار بزرگ اسام قاسم سلیمانی از هزینه‌های 
جبران‌ناپذیر مبارزه با تروریسم است و از اعضای 
سازمان انتظار می‌رود که برای روشن شدن افکار 
عمومی تعریف صحیحی از دموکراسی، حقوق بشر 

و تروریسم به جهانیان عرضه کنند.
وی در پایان آمادگی کشورمان را برای تبادل 
تجارب جمهوری اسلامی در زمینه‌های مختلف و 
انعقاد موافقت‌نامه همکاری قضایی دوجانبه و چند 

جانبه اعلام کرد.
رئيس ديوان عالی‌ كشور همچنین در جمع 
خبرنگاران گفت: جمهوری اسامی ايران در اين 
اجلاس به عنوان ناظر است نه عضو، بنده هم اولين 

تجربه حضورم در اين اجلاس بود.
وي ادامه داد: اين اجلاس ظرفيت‌های بالایی 
دارد و جمهوري اسلامی ايران می‌تواند عضو موثری 
در اين اجلاس باشد؛ اهداف اين سازمان مبارزه با 
تروريسم، دفاع از حقوق بشر و اجرای عدالت است 
و از جمله محورهايی است كه اين سازمان دنبال 

میك‌ند.

رئیس‌ دیوان عالی کشور در پانزدهمین اجلاس رؤسای دیوان عالی کشورهای عضو شانگهای:

ترور ناجوانمردانه سردار قاسم سلیمانی
از هزینه‌های جبران‌ناپذیر مبارزه با تروریسم است

سرویس سیاسی ـ
تمدن رو به افول غرب از گسترش اسلام 
و فراگیر شدن آن به عنوان تمدن غالب در 
جهان به شدت در هراس است و خود را از 
مواجهه منطقی با دین متین و الهی اسلام 
عاجز می‌بیند. افزایش اسلام‌ستیزی و اسلام 
هراسی در غرب به ویژه در فرانسه و از 
سوی رئیس‌جمهور هتاک و بی‌شرم و حیای 
این کشور در همین راستا ارزیابی می‌شود.

واکنش‌های انزجاری نسبت به اسلام‌ستیزی 
امانوئل مکرون، پادوی صهیونیست‌ها در فرانسه 
و حمایت وی از اهانت نشریه شارلی ابدو به 
ساحت نورانی پیامبر اسلام)صل الله علیه و آله 

و سلم( ادامه دارد.
آیت‌الله سبحانی از مراجع تقلید ضمن 
محکومیت اقدام موهن رئیس‌جمهور فرانسه 
تصریح کرد: همه مسلمانان بلکه همه عقلای 
جهان این عمل را محکوم کرده و همگان یک 

صدا می‌گوید:
ای مگس عرصه سیمرغ نه جولانگه توست

عِرض خود می‌بری و زحمت ما می‌داری
آیت‌الله علوی گرگانی نیز خاطرنشان کرد: 
دنیای غرب و کشورهای اروپایی که استقبال 
مردم جهان مخصوصا ملت‌های اروپا را به اسلام 
مشاهده کرده و خود را از مبارزه منطقی با این 
دین متین و الهی عاجز می‌دانند، متمسک به هر 
وسیله‌ای شده تا چهره این دین را در نزد عموم 

مردم مخدوش کنند.
این مرجع تقلید افزود: گاهی با حمایت از 
گروههای تکفیری و گمراه و میدان دادن به آنان 
در نشان دادن چهره خشن از اسلام و گاهی نیز 
با تمسخر و اهانت به مقدسات اسلامی همچون 
قرآن کریم و پیامبر رحمت حضرت محمد صلی 
الله علیه و آله تلاش در دور کردن مردم از تعالیم 

الهی این دین را دارند.
دولت‌های اسلامی با فشار بر دولت فرانسه
جلوی تکرار این گونه جسارت‌ها را بگیرند

به گزارش تسنیم، همچنین آیت‌الله 
مکارم‌شیرازی از مراجع تقلید تأکید کرد: باید 
ثابت کنیم که پیامبر)ص( از روح و جان و 
عزیزترین عزیزانمان برایمان عزیزتر است و بر 
دولت‌های اسلامی لازم است با استفاده از ابزارهای 
سیاسی و اقتصادی با فشار بر دولت فرانسه جلوی 

تکرار این گونه جسارت‌ها را بگیرند.
آیت‌الله جوادی آملی نیز در پایان جلسه 
درس فقه خود، خاطرنشان کرد: در سوره مبارکه 
»احزاب« همانطوری که درباره پیغمبر)صلیّ الله 
علیه و آله و سلّم( آمده است »إنَِّ الَلّ وَ مَلائکَِتَهُ 
یصَلُّونَ«، درباره مؤمنین هم هست »هُوَ الذَّی 
لُماتِ  یصَلـِّـی عَلیَکُمْ وَ مَلائکَِتُهُ لیِخْرِجَکُمْ مِنَ الظُّ
إلِیَ النُّورِ« ما را به کجا رساند که خدا بر ما صلوات 
می‌فرستد! و فرشته‌ها هم به احترام تصلیه الهی، 
در جوار تصلیه الهی با تفاوت دو جمله، آنها 

هم بر ما صلوات می‌فرستند ما را برد در حدّ 
فرشته‌ها. این دین است آن وقت نسبت به این 
کسی می‌تواند به خودش اجازه بدهد دهن باز 

کند معاذالله بی‌ادبی کند؟!
این مرجع تقلید گفت: هیچ مسیحی 
نمی‌تواند بگوید که من به کلیسا اکتفا می‌کنم، 
کلیسا را قرآن احیا کرد؛ نمی‌تواند بگوید من به 
انجیل اکتفا می‌کنم، انجیل را قرآن احیا کرد؛ اگر 
کتابی روی کره زمین قداستی دارد به برکت قرآن 
کریم است، چون او آمده تورات را معرفی کرده 
است، انجیل را معرفی کرده است زبور را معرفی 
حُفِ الُْولی‏ صُحُفِ  کرده است »إنَِّ هذا لفَِی الصُّ
إبِرْاهیمَ وَ مُوسی«، فرمود این حرفهایی که ما در 

قرآن گفتیم در کتاب انبیای قبلی هم هست.
آیت‌الله نوری همدانی نیز تأکید کرده بود: 
اینجانب ضمن محکوم کردن این اهانت از مجامع 
بین‌المللی خصوصاً کشورهای اسلامی می‌خواهم 
واکنش سریع نسبت به این موضوع داشته باشند.
به گزارش فارس، محمد باقر قالیباف، 
رئیس مجلس شورای اسامی هم به مناسبت 
برگزاری سی و چهارمین کنفرانس بین‌المللی 
وحدت اسلامی به ایراد سخنان پرداخت و تأکید 
کرد: هرگونه نامهربانی و جسارت به ساحتِ نورانیِ 
پیامبر عظیم‌الشأن اسلام و کتاب آسمانیِ قرآن 
کریم، اهانت به جمیع انبیاء و کتب آسمانی است 
و هر فرد و جریانی که مرتکب این گستاخی 
شود بهره و حظی از فهم دین، اخلاق، معنویت 

و انسانیت نبرده است.
مردم آزاده‌ جهان

پاسخ حرکت احمقانه‌ مکرون را بدهند
حجّت‌الاسلام علی شیرازی، نماینده ولی فقیه 
در نیروی قدس سپاه، در پیامی با محکومیت اقدام 
نابخردانه رئیس‌جمهور فرانسه در توهین به پیامبر 
اسلام)ص( تصریح کرد: رئیس‌جمهور فرانسه در 
تبعیت از سلمان رشدی مرتد، قصد بر هم زدن 
آرامش جامعه بشری را دارد و به یک فساد علنی 
دامن زده است. اقدام کینه‌توزانه مکرون از سوی 
هر انسانِ عاقلی محکوم است و باید مسلمانان 
و مردم آزاده جهان پاسخ این حرکت احمقانه 
وی را بدهند؛ تا درس عبرتی برای کژاندیشان 

متکبر شود.
مکرون باید سریعا عذرخواهی کند

حسین دهقان، مشاور فرماندهی کل قوا در 
حوزه صنایع دفاعی و پشتیبانی از نیروهای مسلح 
نیز در صفحه شخصی خود مطلبی به زبان فرانسه 
منتشر کرد. وی نوشت: مقصر اصلی وقایع امروز 
فرانسه مکرون است. هیچ مسلمانی از روش‌های 
خشونت‌آمیز برای بیان عقیده استفاده نمی‌کند، 
همه ما فرزندان ابراهیم هستیم و یک خدا را 

می‌پرستیم.
وی افزود: یک اقدام تروریستی تنها کشتن 
شهروندان نیست، بلکه توهین به پیامبر مهربان 
اسلام هم هست. مکرون باید سریعا عذرخواهی 

کند. هیچ استاندارد دوگانه‌ای در آزادی نیست.
لزوم وحدت مسلمانان برای بستن دهان مکرون

و اهانت‌کنندگان به پیامبر)ص(
حجت‌الاسام و المسلمین عبدالحسین 
مجمع  ئیس‌هیئت‌مدیره  ر  ، ه پنا خسرو
بین‌المللی اساتید مسلمان دانشگاه‌ها نیز طی 
یادداشتی نوشت: وحدت نظری و عملی مسلمانان 
باید با قدرت فکری و علمی و اجتماعی و اقتصادی 
و سیاسی و بهداشتی و امنیتی، دهان امثال 
مکرون فرانسوی را ببندد تا به بهانه آزادی بیان 

به مقدسات اسلام توهین نکنند.
وی خاطرنشان کرد: هیچ دینی از ادیان 
موجود همچون اسام از عقلانیت و وحیانیت، 
از دنیا و آخرت و از مادیت و معنویت سخن 
نمی‌گوید و این نگاه جامع نگری است که 
تمدن سعادتمند بشری را به ارمغان می‌آورد 
و استعمارگران دنیا با همین اندیشه جامع، 
مخالفند و لذا به هر وسیله‌ای تمسک می‌کنند 
تا اسلام‌ستیزی را رواج دهند و توده مردم را 

اسلام‌گریز سازند.
تجمع اعتراضی طلاب بسیجی

مقابل سفارت فرانسه
جمعی از طاب و روحانیان بسیجی با 
برگزاری تجمع مقابل سفارت فرانسه در تهران، 
توهین نشریه موهن فرانسوی شارلی ابدو به 
ساحت مقدس پیامبر اعظم )ص( و حمایت 
رئیس‌جمهور فرانسه از این اقدام را محکوم کردند.

به گزارش فارس، همچنین بعد از نامه پنج 
زبانه ماه قبل  نهضت استادی در جریان شناسی 
هتاکی‌ها به رسول خدا )ص( در فرانسه  که به 
هزار استاد در دانشگاه‌های اروپا ایمیل شده بود؛ 
۱۰۰۰ استاد ایرانی نامه تبیینی دیگری  به 
استادان فرانسه که به زبان‌های فرانسه، عربی 
و انگلیسی  منتشر کردند که در بخشی از آن 
آمده است:  شما را دعوت می‌کنیم که نسبت 
به آنچه‌که در جامعه و سیاستِ فرانسه می‌گذرد، 
نظاره‌گر نباشید و در امتدادِ عقلانیّتِ مستقل 
و وجدانِ اخلاقیِ خویش، گام بردارید و مجال 
ندهید که سیاستِ رسمی در فرانسه، این‌چنین 
دستخوشِ »ندانم‌کاری«،  »بی‌تدبیری« و 
»بی‌اخلاقی« شده و جهانیان را مقابل‌تان به 
صف‌آرایی وادارد زیرا عمر سیاستمداران اندک اما 
حیات ملت‌ها و سرمایه اجتماعی‌شان طولانی بوده 
و نباید بازیچه دستان کارگزاران خام واقع شود.

نمایندگی مقام معظم رهبری و بسیج  نهاد 
اساتید دانشگاه پیام نور کشور هم طی بیانیه‌ای 
خاطرنشان کرد: واکنش صریح و سریع طیف 
وسیعی از مردم و مسئولین جهان اسام و 
راه‌اندازی پویش بزرگ تحریم کالاهای فرانسوی 
در برخی نقاط امت اسلامی کمترین تاوانی است 
که سردمداران پرمدعا و هتّاکِ غرب را مجبور 
به عذرخواهی و دست کشیدن از تداوم این 

بی‌حرمتی‌ها خواهد کرد.

نمی‌دانم چگونه این تناقض‌ها را
به هم ربط بدهم

جمعی از دانشجویان از کشورهای اسلامی 
با ارسال نامه‌ای از اساتید دانشکده‌های حقوق و 
الهیئات دانشگاه‌های فرانسه خواستند به دور از 
حاشیه‌های سیاسی نقش هدایتگر خود را درباره 

واقعیت اسلام و پیامبر اکرم)ص( ایفا کنند.
به گزارش فارس، در این نامه آمده است: از 
ابتدا کشور شما را با چنین عناوینی شناخته ام: 
انقلاب کبیر فرانسه، مهد دموکراسی، شعار ملی 
آزادی، برابری، برادری و...، اما در طی سالیان اخیر 
متاسفانه در ذهن من کشور فرانسه با چنین کلید 
واژه‌هایی نیز همراه شده است: اسلام هراسی، 
تمسخر و توهین‌های مکرر به عقاید و باورهای 
دو میلیارد مسلمان در جهان و نشر اخباری که 
به هیچ عنوان منطبق با واقعیت نیست. نمی‌دانم 
چگونه این تناقض‌ها را به هم ربط بدهم! وقتی 
رسانه‌های شما را دنبال می‌کنم می‌بینم که 
پیامبری که در رسانه‌های شما از او نام می‌برند 
و دینی که از آن ترس در دل مردم القا می‌کنند با 
پیامبر من و محتوای دین من کاملا متفاوت است.

عصبانیت غربی‌ها از پیشرفت ایران
همچنین، شارلی انویه تکیه نماینده 
مسیحیان آشوری و کلدانی ایران در مجلس 
شورای اسامی در گفت‌وگو با فارس، با‌اشاره 
به اظهارات توهین آمیز رئیس‌جمهور فرانسه 
در قبال پیامبر اکرم)ص( گفت: امروز جمهوری 
اسلامی ایران به برکت تلاش‌ها و مجاهدت ملت 
و به برکت خون شهدا و از جمله شهید حاج قاسم 
به خودکفایی  سلیمانی در جبهه‌های مختلف 
رسیده و همین باعث عصبانیت غربی‌ها شده است.

وی تصریح کرد: ایرانیان آشوری و کلدانی 
همانند یک سرباز زیر پرچم نظام جمهوری 
اسلامی دوشادوش دیگر هموطنان به مقابله با 

دشمنان این نظام و این مرز و بوم می‌پردازند.
روبرت بیگلریان، نماینده مسیحیان ارمنی 
جنوب ایران در مجلس شورای اسلامی هم در 
گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: رئیس‌جمهور 
فرانسه که خود را در ظاهر مسیحی معرفی 
می‌کند، این گونه رفتارهایش هیچ ارتباطی با 
دین مسیح ندارد و دین مسیح هر گونه اهانت به  
پیامبران الهی را مذموم می‌داند و محکوم می‌کند.
سیامک مره‌صدق، نماینده ایرانیان کلیمی 
در مجلس دهم نیز در گفت‌وگو با فارس، با‌اشاره 
به رفتار توهین‌آمیز رئیس‌جمهور فرانسه در قبال 
پیامبر اکرم)ص( گفت: رفتار امانوئل مکرون در 
توهین به پیامبر اسام)ص( نه یک آزادی بیان 
بلکه رفتار توهین‌آمیز است و به هیچ‌وجه قابل 

توجیه نیست و ما آن را محکوم می‌کنیم.
مره‌صدق اظهار داشت: اینکه فردی عقاید و 
باورهای دینی حدود به 3 میلیارد نفر انسان را 
نادیده بگیرد و به عقاید آنها توهین کند اقدامی 

کاملًا محکوم و ضدحقوق‌بشری است.

ادامه واکنش‌ها به گستاخی رئیس‌جمهور بی‌شرم و حیای فرانسه

غرب از مواجهه منطقی با اسلام عاجز است

عضو هیئت‌رئیسه مجلس شورای 
اسلامی با بیان اینکه »قالیباف« در قرنطینه 
است، اما نه در خانه خود بلکه در »خانه 
ملت«، نوشت: او از اول وقت پیگیر مشکلات 
مردم است تا ذره‌ای از امور به تعویق نیفتد.
سید محسن دهنوی، عضو هیئت‌رئیسه 

مجلس شورای اسلامی در حساب کاربری خود 
در توییتر نوشت: بابت هماهنگی سؤال از وزرا در 
صحن مجلس طی هفته‌های آتی، با محمدباقر 

قالیباف مکالمه داشتم.
وی با بیان اینکه او به‌دلیل ابتلا به کرونا در 
قرنطینه است، اما نه در خانه خودش بلکه در 

»خانه ملت«، تأکید کرد: از اول وقت پیگیر 
مشکلات مردم است تا ذره‌ای از امور به تعویق 

نیفتد.
عضو هیئت‌رئیسه مجلس در پایان مطلب 
خود آورده است: البته ترسوها حق ندارند اسم 

عقلانیت را بیاورند.

اقدام رئیس مجلس برای جلوگیری از تعویق امور

قالیباف در مجلس قرنطینه و پیگیر امور است


